
Evidenční číslo přidělené z evidence smluv: 1 8/70 837 37 6 l20 18

Dětský domov a Štohi3idelna,Zruěnad Sázavou, Poštovní 593

Příspěvkov á or ganizace

SMLOUVA O POSKYTOVÁNÍ SLUŽEB



Evidenční čísio přiděiené z evidence smluv: i&l10837376DalB

TATO SMLOUVA o PosKYTovÁNÍ §LUŽEB (dále jen ,,Sxl!ouva") je uzavřena ve

smyslu ustanovení §1,746 odst. 2 a násl, 7ákona č.8912012 Sb., občanskélro zákoníku,

ve znění pozdějších předpisů (dále jen ,,Občansk$ zákianík")

MEZI SMLUVNÍMI STRANAMI, KTERÝnil JSOU:

Dětský do*tov a ŠkoI"í jídelna Zruč nad §ázavoar p"o.

sidlo: Poštovní 953, Ztuč nad Sázavou,28522
zastoupený: Mgr. Janem Klčem, ředitelem PO Dětský domov a Skolní

jídelna, Zruč nad Sázavow, Foštovni 593

IČ: 70837376
bank-ovní spojení: KB
čísloúčtu: re

oÁlp JEN,,Ohjedrr&teř"
NA STR.ANE JEDNE,

A

FI,Z\CKÁ oSoBA
název: Milan Jelínek, truhlářství, podlahařsťví

sí<ilo: Lipinská 1110
zastoupená: p. Milanem Jelínkern
IČ: i 805096
bankovní spojení: ČSOe
ěís}o účtu: ffiflffi3m

PÁlp JEN,,Poskytor,&ÉeB"
NA STRANĚ ORUHÉ,

POSKYTOVATEL A OBJEDNATEL SPOLEČNĚ ruN,,Snnluvrí strany"
NEBO JEDNOT'LIVĚ,,Srn§uv*í str&,na".

i. účpr A pŘEDtlrĚT,slwlouvy

1 ,l Tato Smlouva je uzavírána mezi Objednatelem a Posk3,tovatelem na základé

výsiedků zadávacího Ťízení na veřejrrou zakázku MR snántetn Yýrraě*a

kuchyňstcých linek, (dále jen ,,Veřejná zakáz!<a"), neboť nabídka Poskytovatele
podaná v rámci zadávacího Ťízeni na Veřejnou zakázku byla vyhodnocena jako

nejvhodnější.

I.2 Účelem této Srnlouvy je zajištění realiaace Veřejné zakénky, resp. Výměna

kucityňských linek v kuchyňkách rodinných skupin 3 . a 4. (dále jen ,,Sl*žby"),



1.3

1

2.1

2.2

3.

3.1

3.2

4.

4.1

4.2

Evidenční ěíslo přidělené z evidence smluv: 1817083737612018

Objednatel se zavazuje za poskytnuté Služby zaplatit Poskytovateli ujednanou
odměnu, ato za podmínek dále Etanovených.

ZPŮSOB ZADÁVÁNÍ ÚXOlŮ
Objednatel se zavazuje poskytovat Poskytovateli informace a součinnost nezbytnou
k tomu, aby byl Poskytovatel schopen poskytnout dohodnuté Služby ve lhŮtě, která

bude v daném případě ujednána. Zadání úkolů Poskytovatel obdrží prostřednictvím
p. Klča, jenž bude kontaktní osobou Objednatele, nebo prostřednictvím jiné osoby,
kterou v daném případě písemně pověří.

Objednatel je oprávněn průběžně udělovat Poskytovateli písemné pokyny ke
konkrétním postupům Poskytovatele při plnění Smlouvy.

DOBA A MÍSTO PLNĚNÍ
Poskytování Služeb bude zahájeno po nabytí účinnosti této Smlouvy / dne
l 3 "6. 2018.

Místem plnění je sídlo Objednatele. Objednatel
poskytování služeb zdarma vhodné prostory.

ODMĚNA A PLATEBNÍ PODMÍNrY

poskytne Poskytovateli pro účely

Výše odměny Poskytovatele za Služby poskýnuté podle článku 1.2 Smlouvy (dále
jen ,,Odměna") bude činit nejvýše l00 000,- Kč

Výše Odměny je konečná, závazná a obsahuje všechny případné náklady
Poskytovatele včetně poplatků. Výši Odměny je možné změnit ěi překročit pouze v
případě změny příslušných právních předpisů upravujících \^ýši DPH (v takovém
případě bude účtována DPH ve výši platné k datu uskutečnění zdanitelného plnění).

Úhrada Odměny bude Objednatelem provedena na zák|adé daňového dokladu -
faktury vystaveného Poskytovatelem. Faktura bude obsahovat náležitosti daňového
a účetního dokladu podle zákona č,563l1991 Sb., o účetnictví, ve znění pozdějších
předpisů, a zákona č.23512004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších
předpisů, (edná se především o označení fuktury a její číslo, obchodní ťlrmulnázev,
sídlo a IČ Poskyovatele, předmět Smlouvy, bankovní spojení, ťakturovanou částku
bezlvčetně DPH) a bude mít náležitosti obchodní listiny dle § 435 Oběanského
zákoníku. Faktura bude označena evidenčním číslem Smlouvy přiděleným
z evidence smluv.

Faktura je splatná do 30 dnů po jejím obdržení Objednatelem. Povinnost
Objednatele zaplatit Odměnu je splněna odepsáním příslušné částky z účtu
Objednatele. Objednatel neposkytuj e záIohy. Platby budou probíhat ýhradně v Kč
(CZK), rovněž veškeré cenové údaje na faktuře budou v této měně.

Odměna bude uhrazena bankovním převodem na účet Poskytovatele uvedený ve
faktuře.

4.3

4.4

4.5



4.6

Evidenčníčíslopřidělenézevidencesmluv:l8na837376l2o18

Jestliže faktura nebude obsahovat náležitosti daňového dokladu dle článku 4,3 této

Smiouvy, n.pouuzuj. se Za řádný, daňový doklad, nebéži doba splatnosti a

objednátel je-oprávnen daňový dokiad vrátit s tim, že Poskytovatel je poté povinen

vystavit nový daňový doklad Š novým termínem splatnosti, přičemž doba splatnosti

uÉzi teprve oa otamziku doručení nového řá,dného dokladu, V takovém případě

není objednatel v prodlení s placením odměny dle daňového dokladu.

PnÁVa A POVINNOSTI POSKYTOVATELE

Poskytovat el se zavazuje splnit předmět Smlouvy s odbomou péčí, řádně a včas

v souladu s pokyny u žaj^y objednatele, a dále se zadávacími podmínkami na

Veřejnou ,ávaŽur. Nu zaalst objednatele bude poskytovatel bez zbyečného

odkiádu podávat objednateli zprávy ohledně plnění předmětu této smlouvy,

Poskytovat e| se zavazuje v průběhu plnění Smlouvy i po jejím ukončení zachovávat

mlčenlivost o všech skutečnostech, o kteých se dozví od Objednatele v souvislosti

s plněním smlouvy. Tato povinnost rnlčenlivosti se vztahuje .na ^všechny
zaměstnance a spolupracovníťy Poskýovatele i po skoněení trvání této Smlouvy,

porušením povinnosii mlčenlivosti není sdělení informací týkajících se objednatele

anebo jeho činnosti, v souvislosti s níž jsou Služby dle.této Smlouvy poskyovány

třetím osobám, jlstliže objednatel o předávání informací těmto osobám

poskytovatele požádal nebo takové předávání odsouhlasil.

PRÁVA A POVINNOSTI OBJEDNATELE

objednatel je oprávněn prostřednictvím své kontaktní osoby určené v souladu

s článkem 2 této Smlouvy zadávaí Poskytovateli úkoly v souladu s ustanoveními

této Smlouvy.

objednatel se zavazllleposkytnout poskytovateli informace a součinnost a udílet dle

své potřeby pokyny n.)uy-rne pro řádné a včasné poskytnutí služeb die podmínek

této Smlouvy.

objednatel je oprávněn s ohledem na povahu předmětu plnění jednostranně měnit

podmínky plnění v následujícím rozsahu: -,

poskytovatel je povinen požadavky na zrněny podmínek plnění podle, odst,

6.3 tohoto ělánku respektovat a přiipůsobit těmto požadavkům plnění podle této

Smlouvy, a to nejpozdě;i - ani po doruěení požadavku Objednatele,

objednatel je odpovědný za posouzení veškerych aspektů týkajících se Veřejné

zakéaky azadávacíhoíiženi,které nejsou předmětem služeb poskytovaných.podle

této SÁlouvy, tj. 7ejtména 
"konomicřých 

otázek souvisejících nebo týkajících se

Veřejné zakěnky.

TRVÁNÍ A MOŽNOSTI UKONČnNÍ SMLOUVY

Tato Smlouva se uzavírá na dobu určitou, a to do ukončení doby plnění _13,6,2018

- 15.9.2018.

5.

5.1

5.2

6.

6.1

6.2

6.3

6,4

6.5

1

7.1



7.2

7.3

Evidenční číslo přidělené z evidence smluv: l8/7083737612018

Tuto Smlouvu lze ukončit dohodou Smluvních stran, výpovědí nebo odstoupením.

Smluvní strany jsou oprávněny odstoupit od této Smlouvy z důvodů uvedených
v Občanském zákoníku a dále z důvodu podstatného porušení této Smlouvy ve
smyslu ustanovení § 2002 Oběanského zákoníku, pokud podstatné porušení této
Smlouvy, které je důvodem pro odstoupení od Smlouvy, nebylo způsobeno
okolnostmi vylučujícími odpovědnost dle ustanovení § 2913 odst. 2 Občanského
zákoníku,

Za podstatné porušení Smlouvy ze strany Objednatele se považuje neplnění
povinností spoěívající zejména v neuhrazení dlužné částky po dobu 30 dnů po
splatnosti faktury - daňového dokladu.

Za podstatné porušení Smlouvy ze strany Poskytovatele se považuje neplnění
povinností spočívající zejména vnedodržení termínů plnění delším než do l5.9.
2018, nebo realizace předmětu Smlouvy v rozporu s ustanoveními Smlouvy, anebo
jiných závazných dokumentů či předpisů.

Objednatel je oprávněn odstoupit od této Smlouvy, jestliže zjistí, že Poskytovatel

a) nabízel, dával, přijímal nebo zprostředkovával určité hodnoty s cílem ovlivnit
chování nebo jednání kohokoliv, ať již úřední osoby nebo kohokoliv jiného,
přímo nebo nepřímo,v zadávacímřízení nebo při provádění této Smlouvy; nebo

b) zkresloval jakékoliv skutečnosti za účelem ovlivnění zadávacího řízení nebo
provádění této Smlouvy ke škodě Objednatele, včetně užití podvodných praktik
k potlačení asnížení výhod volné a otevřené soutěže.

V případě ukončení této Smlouvy odstoupením ze strany Poskytovatele je
Poskytovatel povinen činit veškerá neodkladná jednání tak, aby Objednatel neutrpěl
na svých právech nebo oprávněných zájmech újmu, a to po dobu - dnů po
odstoupení od Smlouvy. To neplatí, pokud Objednatel Poskytovateli sdělí, že na
splnění této povinnosti netrvá. Poskytovatel má nárok na poměmou část Odměny
podle článku 4 této Smlouvy za činnost řádně vykonanou po dobu - dnů po
odstoupení od Smlouvy.

Obě Smluvní strany mohou ukončit tuto Srnlouvu písemnou výpovědí s výpovědní
dobou v délce 10 dnů. Výpovědní doba počínáběžet dnem následujícím po dni, ve
kterém byla výpověď doručena druhé Smluvní straně. Ustanovení příslušných
právních předpisů o odstoupení od Smlouvy nejsou tímto ustanovením dotčena.

7.9. Poskytovateli bude při neplnění povinností z této smlouvy účtována srnluvní pokuta ve
výši 0,2 %o zceny díla zcelkové částky zakaždý zapoěatý denprodlení. Smluvní
pokuta nevylučuje uplatnit náhrady zavznlklé škody,

7.4

7.5

7.6

7.7

7.8



8"

8.1

Evidenční číslo přidělené z evidence smluv: 1817083737612018

spoLEčN n l, zLvÉnBčNÁ usTANovENÍ
Tato Smlouva a ptáva a povinnošti z ní vyplývající se řídí českým právem. Práva
a povinnosti Smluvních stran, pokud nejsou upraveny touto Smlouvou, se řídí
Občanským zákoníkem a předpisy souvisej ícími.

Veškeré případné spory vzniklé mezi Smluvními stranami na zák\adě nebo v
souvislosti s touto Smlouvou budou primárně řešeny jednáním Smluvních stran. V
případě, že týo spory nebudou v přiměřené době vyřešeny, budou k jejich
projednání a rozhodnutí příslušné soudy České republiky.

Poskytovatel se zavazuje k souěinnosti při výkonu finanční kontroly dle § 2e)

zákona č.3201200l Sb., o finanční kontrole, ve znéní pozdějších předpisů.

Poskytovatel se dále zavazuje umožnit všem oprávněným subjektům provést
kontrolu dokladů souvisejících s plněním Veřejné zakéaky, a to po dobu určenou k
jejich archivaci v souladu s příslušnými právními předpisy.

Poskytovatel, souhlasí s tím, aby Objednatel po dobu trvání této Smlouvy
zptacovával jeho osobní údaje uvedené v této Smlouvě a údaje o této Smlouvě pro

účeiy archivace, či případné kontrolní činnosti nebo pro účely vyplývajicí z
právních předpisů. Dále svlm podpisem uděluje souhlas Objednatelike zpracování
jeho osobních údajů ve výše uvedeném rozsahu a pro výše uvedené účely, a to po

dobu nezbytně nutnou. [doplňte pouze v případě, kdyje Smlouva uzavírána s FO]

Poskytovatel bezvýhradně souhlasí se zveřejněním své identifikace a dalŠÍch

parametrů Smlouvy, včetně Odměny, v souladu s příslušnými právními předpisy.

Tato Smlouva může být měněna nebo doplňována pouze formou písemných
vzestupně číslovaných dodatků podepsaných oběma Smluvními stranami. Ke
změnám či doplnění neprovedeným písemnou formou se nepřihlíží.

8.7 V případě, že některé ustanovení této Smlouvy je nebo se stane v budoucnu
neplatným, neúčinným či nevymahatelným nebo bude-li takovým shledáno

příslušným orgánem, zistávají ostatní ustanovení této Smlouvy v platnosti a

účinnosti, pokud z povahy takového ustanovení nebo z jeho obsahu anebo z

okolností, za nichž bylo uzavřeno, nevyplývá, že jej nelze oddělit od ostatního

obsahu této Smlouvy, Smluvní strany se zavazují bezodkladně nahradit neplatné,

neúčinné nebo nevymahatelné ustanovení této Smlouvy ustanovením jiným, které

svým obsahem a smyslem odpovídá nejlépe ustanovení pŮvodnímu a této Smlouvě

.iako celku.

8,8 Smluvní strany na sebe přebírají nebezpečí změny okolností v sotlvislosti s právy

a povinnostmi Smluvních stran vzniklými na zál<ladě této Smlouvy. Smluvní strany

vylučují uplatnění ustanovení § 1765 odst. 1 a § 1766 Občanského zákoníku na svŮj

smluvní vztah založený touto Smlouvou.

8.9 Tato Smlouva nabývá platnosti dnem jejího podpisu oběma Smluvními stranami a

účinnosti dnem jejího uveřejnění v registru smluv, které provede Objednatel.

8.10 Tato Smlouva je sepsána ve 3 vyhotoveních s platností originálu, z nichŽ l si

ponechá Poskytovatel a 2 vyhotovení obdrží Objednatel.

8.2

8.3

8.4

8.5

8.6



.l

Evidenční číslo přidělené z evidence smluv: 1817083737612018

8.11 Smluvní stfany prohlašují, že tata Smlouva vyjadřuje jejich svobodnou, vážncu,
určitou a srozumitelnou vůli p{o§tou omylu, Smluvní strany si Smlouvu přečetly,
s jejím obsahem souhlasí, cožsfrrzují vlastnoručními podpisy.

8.12 Nedílnou součástí této Smiouvy jsou její přílohy:

a) Příloha č. 1 - Specifikace poskytovaných služeb

YeZruči n. S. dne 13"6.2018

POSKYTOVATEL

p. Milan Jelínek, majitel

j?flCv,a
r ]íťlfi;--*,

".-, 

,,í!é
! \:.- -Ur r'au,.^

rya§JŤ

-í jíd"t*

YeZrvči n.S. dne l3.6,20l8lt
óe"rddN+rnL

Mgr. J

fjméno/nózev)
fjméno afunkce oprávněné osoby}



Evidenční číslo přidělené z evidence smluv: 18/70837376/2018

Příloha č. 1- §pecifikace poslrytovaných služeb
a

Tvorba návrhu jednotlivých kuchyňských linek na skupinách 3,4 al. Výroba kuchyňských

linek ( 1,3 a 4 skup.) a jejich montáů dle dohodnutého, odsouhlaseného návrhu. Konkrétní

termín montáže bude předem dohodnut.

Vyklizení prostorů kuchyněk a odstranění původních zajistí objednatel vlastními silami.

Zaméstnanci poskytovatele budou seznámeni s vnitřními předpisy BOZP apožární ochrany

platnými v podmínkách objednateie.


